[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2015 № 923
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 25.04.2011  № 1394  «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение

жильем или улучшение жилищных условий

молодых семей в городе Рубцовске»

на 2011-2015 годы» (с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 02.09.2011 № 3653, от 14.05.2012 № 2224,
от 06.06.2013 № 2952, от 27.02.2014 № 1014, от 13.08.2014 № 3416)

В целях реализации муниципальной программы  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы, руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.01.2014 № 154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.09.2011 № 3653, от 14.05.2012 № 2224, от 06.06.2013 № 2952, от 27.02.2014 № 1014, от 13.08.2014 № 3416) изменение, изложив таблицу № 2 приложения к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.
Глава Администрации

города Рубцовска

        В.В.Ларионов

Приложение
к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 13.02.2015 № 923
«Таблица 2

Сведения об индикаторах Программы и их значениях
	№ п/п
	Наименование индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	Значение по годам

	год, предшествующий году разработки Программы (факт)
2010
	год разработки Программы
(оценка),

2011
	годы реализации Программы

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
«Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011 - 2015 годы

	1
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	семья
	34
	106
	56
	28
	47
	65

	2
	В том числе с использованием ипотечных жилищных кредитов и займов
	семья
	19
	53
	28
	14
	23
	33

	3
	Доля средств городского бюджета, направляемых на строительство индивидуального и приобретение нового жилья, в общем объеме средств городского бюджета, выделяемых в рамках Программы
	%
	Х
	40
	40
	40
	50
	50

              »
Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

     Т.Д. Платонцева